
 
 

UCHWAŁA NR I/411/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art.19 ust. 3-5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębno stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr IX/360/2021 Rady Gminy Dębno z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębno, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 4 ustępie 1 litera a) otrzymuje brzmienie: 

„a) . ciągłości i niezawodności dostawy wody do nieruchomości, dla której zawarto umowę, zgodnie 
z wydanymi „Warunkami przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej, o ciśnieniu 
średniodobowym umożliwiającym użytkowanie wody nie mniejszym niż 0,05 MPa w granicach 
technicznych możliwości świadczenia usług wyznaczonych, m.in. strukturą i średnicą, przyłącza 
wodociągowego oraz instalacji wewnętrznej odbiorcy usług;”. 

2. W paragrafie 29 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli wniosek o udzielenie informacji jest wyrażony w formie pisemnej, przedsiębiorstwo 
wodociągowo–kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie w terminie nie dłuższym niż 30 dni 
od dnia otrzymania prośby, chyba że osoba zwracająca się o informację wyraźnie zaznaczyła, że 
informacja ma być jej udzielona w jednej z form wskazanych w ust. 2. Jeżeli udzielenie informacji 
wymaga dokonania ustaleń wymagających okresów dłuższych niż termin wskazany zd 1 oraz w ust. 2, 
przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne przed upływem tych terminów informuje o tym osobę, 
która złożyła prośbę o informację i wskazuje jej ostateczny termin udzielania odpowiedzi.”. 

3. W paragrafie 31 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację 

i udzielić pisemnej odpowiedzi bez zbędnej zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 30 dni od 
dnia jej wniesienia, za którą przyjmuje się datę jej wpływu do siedziby przedsiębiorstwa wodociągowo–
kanalizacyjnego, chyba że rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia dodatkowych czynności 
wyjaśniających, o czym przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne niezwłocznie informuje 
składającego reklamację wskazując jednocześnie termin rozpatrzenia reklamacji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 753



4. Paragraf 32 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo–
kanalizacyjne lub przez właściwy organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej obniżenia jakości dostarczanej wody, 
o której mowa w § 21 ust. 1 pkt 2-4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r. poz. 2294), przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne po uzgodnieniu zakresu i terminu działań naprawczych z właściwym 
Państwowym Inspektorem Sanitarnym; przekazuje odbiorcom usług informację o wprowadzonych 
ograniczeniach w korzystaniu z wody poprzez stronę internetową lub inny zwyczajowo przyjęty sposób. 
Informacje są również udzielane pod numerem telefonu 994.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 753


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:19:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




